



**DOLNY
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ.381.09/20.94...../2020

Legnica, dnia 05-03-2020 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA NAJEM URZĄDZEŃ BIUROWYCH DRUKUJĄCYCH znak sprawy WSzSL/FZ-09/20

Pytanie 1 -Czy my jako Wykonawca mamy prawo do sprawdzenia, podczas trwania umowy, wszystkich naszych drukarek oraz materiałów eksploatacyjnych w miejscach gdzie się znajdują - po wcześniejszym powiadomieniu Państwa o chęci przeprowadzenia inwentaryzacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi przeciwwskazań, o ile termin będzie każdorazowo z nim uzgodniony.

Pytanie 2 W przypadku posiadania podwykonawcy zdarza się pomijanie kwestii potwierdzeń płatności. Czy w celu płynnego przebiegu umowy oraz poprawnej kontroli płatności, w przypadku posiadania podwykonawcy, a także cesji wierzytelności - byłoby Państwo w stanie wysłać potwierdzenie o dokonaniu płatności na podwykonawcę? Taki zapis w umowie znacznie ułatwia czytelność kwestii formalnych.

Odpowiedź: Zamawiający zawiera umowę z Wykonawcą, nie z podwykonawcą i płacić będzie Wykonawcy. Nadto wskazujemy, iż dokonanie cesji płatności nie jest możliwe. Odsyłamy do zapisów paragrafu 14 projektu umowy (głównej).

Pytanie 3 Dodatkowo w praktyce częstym zjawiskiem jest fakt zamawiania przez Klienta zbyt dużej ilości materiałów eksploatacyjnych na jedną drukarkę - zazwyczaj trzeba się liczyć z zajmowaniem przez te materiały większej ilości miejsca (+ te zużyte, do momentu ich odesłania). Naszą sugestią w tym przypadku jest wprowadzenie zapisu o braku konieczności realizacji zamówień na materiały eksploatacyjne w przypadku kiedy Klient posiada ich w określonej ilości, np. max 5 szt. tonerów na jeden rodzaj drukarek. Ten sposób zapewni Państwu ograniczenie nadmiernie wykorzystanego miejsca na przechowywanie materiałów, a nam stosowne zabezpieczenie Państwa przed brakiem płynności działania urządzeń. Czy taki zapis byłby odpowiedni do wprowadzenia do Państwa umowy?

Odpowiedź: Paragraf 4 projektu umowy otrzymuje nowe brzmienie: „Strony zgodnie oświadczają, że Wykonawca może zwolnić się z obowiązku określonego w §2 ust. 1 pkt 3 c) wyłącznie w zakresie wymiany tonera przez powierzenie na własne ryzyko czynności wymiany tonera przeszkolonym pracownikom Zamawiającego. W takim przypadku zobowiązany jest zdeponować u Zamawiającego na czas trwania umowy– 2 szt. nowych tonerów i pojemników na zużyty toner dla każdego urządzenia) i utrzymywać ten stan przez czas obowiązywania umowy.

Pytanie 4 Istotną kwestią są również zestawienia wydruków tj. raportów. Czy nasz sprawdzony wzór raportu wydruków - po uzgodnieniu jego indywidualnych zmian na podstawie Państwa sugestii byłby akceptowalny?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje wymagania w projekcie umowy w Paragrafie 2 ust. 1 pkt 2:

„ 1. W wykonaniu niniejszej umowy Wykonawca zobowiązany jest w szczególności do:

(...)

2) zainstalowania w każdym z najmowanych urządzeń oprogramowania umożliwiającego zdalne monitorowanie przez Wykonawcę i Zamawiającego ich pracy w zakresie, co najmniej:

- a) numeru seryjnego każdego urządzenia,
- b) ilości wykonanych wydruków stron A4, przy czym przez wydruk strony A4 rozumie się również przeliczenie wydruków z innych formatów do formatu A4,
- b.b) ilości wykonanych wydruków stron A3, przy czym przez wydruk strony A3 rozumie się również przeliczenie wydruków z innych formatów do formatu A3,
- c) stanu tonera.

Nadto informujemy, że dokonana zostaje korekta oczywistej omyłki pisarskiej znajdującej się w Tabeli D Załącznika 2A - dwukrotnie przywołana tam litera „I” zostaje zastąpiona literą „J”.

Niezależnie od powyższego informujemy, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, który wyznaczony zostaje na 11-03-2020 r.

Zmiany siwz dotyczące odpowiedzi na Pytanie 4, zmiany terminu składania ofert oraz w zakresie korekty Tabeli D Załącznika 2A zostają naniesione czcionką koloru czerwonego.

Udzielone odpowiedzi i korekty są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Anna Płotnicka-Mieloch